
ZOFI NI
Montážní návod

Předvrtání otvoru pro NI hmoždinku

Do hotové armovací vrstvy předvrtáme otvory v místě kde 
bude ukotvena lišta nopové fólie.

LNF lišta nopové fólie 2 m má 6 otvorů pro kotvení.

NI hmoždinka není určená pro šroubování do mozaikové omítky. 
Mozaikovou omítku je nutné před šroubováním lokálně odstranit.

Zašroubování hmoždinky NI

Pomoci BITU nebo imbusového klíče 5 mm zašroubujeme 
hmoždinku po okraj fasády.

Při použití AKU šroubováku nastavte nízký moment 
utahování.

Osazení LNF krycí lišty

Do připravených NI hmoždinek připevníme LNF lištu 
pomocí šroubků v RAL odstínech. 

Pohon šroubků - BIT TORX T20.

Dotažení šroubků s těsnící podložkou

Správným dotažením šroubků docílíme požadovaného 
utěsnění lišty v oblasti kotvení.

Takto osazená LNF lišta správně ukončuje nopovou
fólií a zabraňuje vniknutí nečistot mezi fólii a zdivo.

info@zofitherm.cz www.zofitherm.cz

Jednoduché kotvevní dešťových
svodů do zateplené fasády

Postup montáže

MN-NI-106-2023

MN-NI-106-2023Montážní návod č.: Verze: 0.0 Datum vydání: 1.1.2023

Kotvící hmoždinka pro kotvení lišty
nopové fólie do zateplení

ZOFI NI
Jednoduché kotvevní lišty nopové

fólie do zateplené fasády

1.

2.

3.

4.


